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ELZ Midden West-Vlaanderen 

Ottevaere Leen 

De Sleutelbloem – Hortensiastraat 12, 8800 Roeselare 
 
Contactgegevens: 
Leen@praktijkdesleutelbloem.be – 0494 44 40 14 

 
Platteeuw Camille 
 
Praktijk Victoire – Dorpsplein 6, 8850 Ardooie 
 
Contactgegevens: 
camille@praktijkvictoire.be – 0493 13 85 43 
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ELZ Brugge 

Declerck Evy 
 
HUM praktijk Joossens – Rubenslaan 8, 8310 Brugge 
 
Contactgegevens: 
evydeclerck@gmail.com – 0484 11 94 17 
 

Cornelis Esther 
 
Praktijk Oker - Eekhoutstraat 26, 8000 Brugge 
 
Contactgegevens: 
esther@praktijkoker.com – 0474 25 72 44 

 
Julie Van Damme 
 
Praktijk Intermezzo - Torhoutsesteenweg 388 8200 Sint-Michiels 
 
Contactgegevens: 
julie@praktijkintermezzo.be – 0471 62 59 04 

 

 

ELZ Oostkust 

Verkest Mandy 
 
Kragendijk 178, 8300 Knokke-Heist 
 
Contactgegevens: 
mandy@inner-center.be – 0497 29 94 73 
 

Vandewoude Delphine 
 
Psychologenpraktijk De Schakel – Koning Albert I-Laan 43 bus 0103, 8370 Blankenberge 
 
Contactgegevens: 
delphine@praktijkdeschakel.be – 0499 24 42 18 
 

 

ELZ WE40 

Van Tuyckom Jana 

 
Westernieuwweg 35, 8490 Jabbeke 

mailto:evydeclerck@gmail.com
mailto:esther@praktijkoker.com
mailto:julie@praktijkintermezzo.be
mailto:mandy@inner-center.be
mailto:delphine@praktijkdeschakel.be


Contactgegevens: 
vantuyckomjana@gmail.com – 0494 10 27 07 
 

Chapel Eva 
 
Het Groeipunt – Koffiestraat 2, 8490 Jabbeke 
 
Contactgegevens: 
eva@hetgroeipunt.be – 0477 94 33 42 
 

Rommelaere Joke 
 

Het Groeipunt – Koffiestraat 2, 8490 Jabbeke 

Contactgegevens: 
joke@hetgroeipunt.be – 0477 94 33 42 
 

Goemaere Janis 
 
Het Groeipunt – Koffiestraat 2, 8490 Jabbeke 
 
Contactgegevens: 
janis@hetgroeipunt.be – 0477 94 33 42 
 

Cellier Silke 
 
Groepspraktijk Loppem – Steenbrugsestraat 19, 8210 Zedelgem 
 
Contactgegevens: 
silkecellier@hotmail.com – 0478 59 27 49 
 

 

ELZ RITS 

Goessaert Lore 
 
Rakestraat 7, 8755 Wingene 
 
Contactgegevens: 
Lore.goessaert@gmail.com – 0456 79 26 63 
 

Hoste Janina 
 
Rozenlaan 66, 8870 Izegem 
 
Contactgegevens: 
janina.hoste@outlook.be – 0486 10 19 69 
 

Mermans Sara 
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Praktijk Verwonder – Roeselaarsestraat 140, 8870 Izegem 
 
Contactgegevens: 
sara@praktijkverwonder.be – 0475 68 07 97 
 

Debacker Tine 
 
Esdoornstraat 10, 8870 Izegem 
 
Contactgegevens: 
Psy.tinedebacker@gmail.com – 0472 79 64 86 
 

Moeyaert Emma 
 
Praktijk Emma Moeyaert – Nederweg 8, 8870 Izegem 
 
Contactgegevens: 
Emma.orthopedagoog@gmail.com – 0468 13 74 68 
 

 

ELZ Kortrijk 

Mertens Eva 
 
Theodoor Sevenslaan 23, 8500 Kortrijk 
 
Contactgegevens: 
eva.mertens2@gmail.com – 0470 98 57 14 
 

Callens Joline 
 
Plancq Psycholoog - Moorseelsestraat 23, 8500 Kortrijk 
 
Contactgegevens: 
joline@planc-psycholoog.be – 0494 49 26 92 
 

De Bruycker Shannen 
 
BLOOM - Zonnekring 15, 8500 Kortrijk 
 
Contactgegevens: 
shannendebruycker@hotmail.com – 0477 20 41 28 
 

Debeuf Taaike   
 
Plancq Psycholoog - Moorseelsestraat 23, 8500 Kortrijk  
 
Contactgegevens:  
debeuftaaike@gmail.com – 0456 34 92 45 
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ELZ Waregem 

Demuytere Melissa 
 
Groepspraktijk PIT-TIG - Hoogstraat 118, 8540 Deerlijk 
 
Contactgegevens: 
melissa@pit-tig.be – 0498 67 78 95 
 

Dewaele Sofie 
 
Huisartsenpraktijk De Vlasbloem – Wollestraat 23, 8790 Waregem 
 
Contactgegevens: 
sofie.devlasbloem@gmail.com – 056 61 71 81 
 

Decock Sofie 
 
Vierkeerstraat 142, 8551 Zwevegem 
 
Contactgegevens: 
psypraktijksofie@gmail.com – 0486 86 52 88 
 

Soubry Tilly 
 
Steenbruggestraat 27, 8570 Anzegem 
 
Contactgegevens: 
info@psycholoogvoorkindenjeugd.be – 0478 83 44 34 
 

Malfliet Jasmijn 
 
Kinderpraat - Zultseweg 10, 8790 Waregem 
 
Contactgegevens: 
jasmijn@kinderpraat.com – 0468 12 60 46 
 

Vander Vennet Thea 
 
Groepspraktijk PIT-TIG - Hoogstraat 118, 8540 Deerlijk 
 
Contactgegevens: 
thea@pit-tig.be – 0498 67 78 95 
 

 

ELZ Menen 

Geldhof Ingaline 
 

mailto:melissa@pit-tig.be
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Lageweg – Lageweg 74, 8930 Menen 
 
Contactgegevens: 
ingaline.geldhof@lageweg.be – 0499 61 08 41 
 

Antens Liesbeth 
 
Geluwesesteenweg 147, 8940 Wervik 
 
Contactgegevens: 
antensliesbeth@skynet.be – 0477 82 16 89 
 

 

ELZ Westhoek 

Vandenberghe Joy 
 
De Groeiwegel – Koestraat 4, 8970 Poperinge 
 
Contactgegevens: 
joyvandenberghe@hotmail.com – 0472 48 84 45 
 

Vandesonneville Julie 
 
Kinder-en jongerenpsycholoog UP WEG - Dadizelestraat 58, 8980 Beselare 
 
Contactgegevens: 
julie@upweg.be – 0479 83 64 47 
 

Verstraete Lot 
 
Sint-Sixtusstraat 89, 8970 Poperinge 
 
Contactgegevens: 
lotverstraete@gmail.com – 0498 83 61 26 
 

Vandenbroucke Sophie 
 
De Sleutelbloem – Oude Vaartstraat 33, 8900 Ieper 
 
Contactgegevens: 
sophie@praktijkdesleutelbloem.be – 0479 51 04 93 
 

Farrow Stefanie 
 
De Praathoek - Boomgaardstraat 3, 8900 Ieper 
 
Contactgegevens: 
info@depraathoek.be – 0495 13 21 87 
 

Storme Eva 
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Frezenbergstraat 39, 8980 Zonnebeke 
 
Contactgegevens: 
Storme.eva@gmail.com – 0491 59 16 34 
 

 

ELZ Westkust & Polder 

Devriendt Sofie 
 
La Vie Pervijze – Pervijzestraat 19, 8600 Diksmuide 
 
Contactgegevens: 
sofie@laviepervijze.be – 0484 75 96 04 
 

 

ELZ Houtland & Polder 

 

ELZ Middenkust 

Dasseville Emilia 
 
Praktijk De Wegwijzer- Vosseslag 3, 8420 De Haan 
 
Contactgegevens: 
Emilia.dasseville@outlook.be – 0479 91 92 43 
 

Desmet Amelia 
 
Praktijk De Kade – Koninginnelaan 70, 8400 Oostende 
 
Contactgegevens: 
psycholoogamelia@gmail.com – 0468 16 28 31 
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